



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其 暂
		门窗改造					380293.68	
1	011610001001	木门窗拆除		m2	18.9	24.79	468.53	
1.1	借N1-121	木制门窗拆除 整樘木门	1. 类型: 木制门窗拆除 整樘木门	10m2	1.89	163.7	309.39	
1.2	借N1-177	拆除材料场内外运输 楼面运出垃圾	2. 外运: 5km	10m3	0.0945	680.07	64.27	
1.3	借N1-178 换	拆除材料场内外运输 建筑垃圾外运 运距 1000m以内 实际运距 (m): 5000		10m3	0.0945	1003.16	94.8	
2	011610002001	金属门窗拆除		m2	34.92	49.01	1711.43	
2.1	借N1-128	门窗拆除 金属门、窗拆除 卷闸门	1. 类型: 拆除卷闸门	10m2	3.492	405.9	1417.4	
2.2	借N1-177	拆除材料场内外运输 楼面运出垃圾	2. 外运: 5km	10m3	0.1746	680.07	118.74	
2.3	借N1-178 换	拆除材料场内外运输 建筑垃圾外运 运距 1000m以内 实际运距 (m): 5000		10m3	0.1746	1003.16	175.15	
3	011610002002	金属门窗拆除		m2	402.45	22.35	8994.76	
3.1	借N1-130	门窗拆除 金属门、窗拆除 铝合金、塑钢窗	1. 类型: 铝合金、塑钢窗	10m2	40.245	139.3	5606.13	
3.2	借N1-177	拆除材料场内外运输 楼面运出垃圾	2. 外运: 5km	10m3	2.01225	680.07	1368.47	
本页小计							11174.72	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程				标段:		第 2 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其 暂
3.3	借N1-178 换	拆除材料场内外运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000		10m3	2.01225	1003.16	2018.61	
4	010801001001	木质门		m2	18.9	595.15	11248.34	
4.1	A14-1	成品木门扇安装	1. 门代号及洞口尺寸:M0921	100m2	0.189	51766.56	9783.88	
4.2	A14-66	五金安装 L型执手插锁		把	10	146.45	1464.5	
5	010805005001	全玻自由门		m2	3.6	473.05	1702.98	
5.1	A14-39	无框全玻门	1. 门代号及洞口尺寸:M1524	100m2	0.036	47305.36	1702.99	
6	010803001001	金属卷帘(闸) 门		m2	34.92	412.92	14419.17	
6.1	A14-16	卷闸门安装 铝合金卷闸门	1. 门材质: 铝合金卷闸门 2. 启动装置品种、规格: 电动装置	100m2	0.3492	20925.23	7307.09	
6.2	A14-17	卷闸门安装 电动装置		套	6	1185.33	7111.98	
7	010807001001	金属(塑钢、断桥) 窗	1. 框、扇材质: 铝合金推拉窗 108系列 (中空玻璃)	m2	402.45	849.17	341748.47	
7.1	A14-12	铝合金门窗(成品) 安装 中空玻璃窗	2. 玻璃品种、厚度: Low-E6+18A+6	100m2	4.0245	84917.36	341749.92	
		外墙改造					272651.34	
本页小计							369118.96	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其 暂
1	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 墙面清凿 各种块料面砖	m2	1275.92	27.33	34870.89	
1.1	借N1-151	墙面清凿 各种块料面砖		10m2	127.592	223.12	28468.33	
1.2	借N1-178 换	拆除材料场内 外运输 建筑垃圾外运 运距 1000m以内 实际运距 (m): 5000		10m3	6.3796	1003.16	6399.76	
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 15mm 水泥砂浆 1:3	m2	1275.92	32.83	41888.45	
2.1	A12-2 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm 实际厚度 (mm): 15 换为【水泥砂浆 1:3】 换为【灰浆搅拌机 拌筒容量 (L) 200小】		100m2	12.7592	3282.56	41882.84	
3	010903003001	墙面砂浆防水 (防潮)	1. 防水层做法: 5mm 聚合物水泥防水砂浆	m2	1275.92	22.3	28453.02	
3.1	A8-137 换	聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm): 5		100m2	12.7592	2230.49	28459.27	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 氟碳金属漆	m2	1275.92	131.23	167438.98	
4.1	A15-74	外墙氟碳金属漆		100m2	12.75918	13123.23	167441.65	
		屋面防水					81319.98	
1	011607001001	屋面拆除	1. 类型: 瓦屋面拆除 2. 外运: 5km	m2	380.48	21.85	8313.49	
本页小计							280964.83	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 暂
1.1	借N1-19	整体拆除 瓦屋面、挂瓦条、油毡、屋面板		10m2	38.048	50.17	1908.87	
1.2	借N1-177	拆除材料场内外运输 楼面运出垃圾		10m3	3.8048	680.07	2587.53	
1.3	借N1-178 换	拆除材料场内外运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000		10m3	3.8048	1003.16	3816.82	
2	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚 水泥砂浆1: 2.5	m2	380.48	23.05	8770.06	
2.1	A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 换为【水泥砂浆 1:2.5】 换为【灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小】		100m2	3.8048	2305.04	8770.22	
3	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:西式陶瓦	m2	380.48	58.9	22410.27	
3.1	A8-3 换	西班牙瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设 换为【水泥砂浆 1:2.5】		100m2	3.8048	5890.5	22412.17	
4	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚 水泥砂浆1: 2.5	m2	380.48	23.05	8770.06	
4.1	A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 换为【水泥砂浆 1:2.5】 换为【灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小】		100m2	3.8048	2305.04	8770.22	
本页小计							39950.39	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程		标段:				第 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度: 聚合物改性沥青防水卷材	m2	380.48	86.88	33056.1
5.1	A8-13 换	改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺 实际层数(层): 2	2. 防水层数: 2	100m2	3.80482	8688.29	33057.38
	A1303	单价措施费					42764.3
1	011701002001	外脚手架		m2	1766.39	24.21	42764.3
1.1	A18-21	外脚手架 钢管架 24m以内 双排		100m2	17.66388	2154.93	38064.42
1.2	A18-54	安全网 立挂式		m2	1766.388	2.66	4698.59
本页小计							75820.4
合 计							777029.3

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。







[illegible]

股份有限公司

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	03030100003	L型执手锁	把	10.2	68.53	699.01
2	1333010000101	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	879.674	23.47	20645.95
3	03210500002	安全网	m2	567.011	5.1	2891.76
4	13030500006	丙烯酸聚合物乳胶	kg	669.858	17.99	12050.75
5	14410000004	玻璃胶 350g	支	189.944	8.85	1681
6	03030900004	不锈钢合页	个	21.748	7.08	153.98
7	03032500005	不锈钢上下帮	m	2.268	75.37	170.94
8	CLFTZ	材料费调整	元	-0.166	1	-0.17
9	03010300013	沉头木螺钉 L32	个	137.014	0.03	4.11
10	11010200001	成品装饰门扇	m2	18.9	436.8	8255.52
11	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	107.75	11.28	1215.42
12	04030400001	粗净砂	m3	63.908	85.768	5481.26
13	03031100001	地弹簧	个	2.268	172.5	391.23
14	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	1.746	14.76	25.77
15	J7-124	电锤 520W 小	台班	50.065	8.51	426.05
16	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小	台班	4.87	173.42	844.56
17	J10-6	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 1 中	台班	15.311	55.06	843.02
18	03210700006	镀锌铁丝 $\Phi$ 1.2	kg	54.789	5.25	287.64
19	03210700013	镀锌铁丝 $\Phi$ 4.0	kg	265.312	5.25	1392.89
20	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	42.217	5.75	242.75
21	13090100001	氟碳漆中涂	kg	182.456	24.6	4488.42
22	13090100005	氟碳罩光漆	kg	168.421	59.04	9943.58
23	01050100004	钢丝绳 $\Phi$ 8	kg	4.593	7.52	34.54
24	03030500004	高档门不锈钢拉手 $\Phi$ 50 $\times$ 25	个	2.268	159.29	361.27
25	03130600011	合金钢钻头 $\Phi$ 10	个	250.324	9.25	2315.5
26	13010900011	环氧富锌底漆(封闭漆)	kg	140.351	20.65	2898.25
27	J6-12	灰浆搅拌机.拌筒容量(L) 200 小	台班	8.703	172.05	1497.35
28	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	13.071	5.75	75.16
29	JXFTZ	机械费调整	元	-0.128	1	-0.13
30	14353500016	基层处理剂	kg	186.436	6.64	1237.94
	本页小计		元			80555.32

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)
31	J9-4	交流弧焊机 容量(kV·A) 42 小	台班	1.156	128.11	148.1
32	35031500009	脚手架底座	只	4.593	7.79	35.78
33	13090100004	金属氟碳漆(第二遍)	kg	140.351	66	9263.17
34	13090100003	金属氟碳漆(第一遍)	kg	168.421	66	11115.79
35	11370100002	卷闸电动装置	套	6	900	5400
36	03210100023	扣钉	kg	3.424	11.68	39.99
37	11090300001	铝合金卷闸门	m <sup>2</sup>	34.92	150	5238
38	1109010000601	铝合金中空玻璃窗成品 含玻璃 108 系列6+18A+6中空玻璃平开窗	m <sup>2</sup>	402.45	747	300630.15
39	34020500002	密封油膏	kg	144.882	3.82	553.45
40	05030700002	木材、方材、板材	m <sup>3</sup>	0.001	1273.63	1.27
41	09270200001	耐碱玻纤网格布	m <sup>2</sup>	1301.436	2.39	3110.43
42	06050100003	平面型钢化玻璃 12mm	m <sup>2</sup>	3.708	111.25	412.52
43	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	29438.948	0.413	12158.29
44	06110100001	普通中空玻璃 5+6A+5	m <sup>2</sup>	382.328		
45	88010500001	其他材料费	元	9444.561	1	9444.56
46	JX001	其他机械费	元	475.983	1	475.98
47	H00001	人工费	元	220237.662	0.935	205922.21
48	RGFTZ	人工费调整	元	-0.128	1	-0.13
49	05030100002	杉木锯材	m <sup>3</sup>	0.053	1273.63	67.5
50	34110100002	水	t	29.468	4.1	120.82
51	03110700003	水砂纸	张	4.632	1.15	5.33
52	13010100008	外墙光面腻子	kg	2169.061	10.18	22081.04
53	13010100009	外墙找平弹性腻子	kg	5103.672	3.19	16280.71
54	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	1245.48	4.583	5708.03
55	04170800001	西班牙瓦 310×310	块	5998.077	2.21	13255.75
56	14391900007	液化气	kg	179.588	9.04	1623.48
57	14050100005	油漆溶剂油	kg	12.365	8.05	99.54
58	13010100007	油性抛光腻子	kg	2169.061	15.49	33598.75
59	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中	台班	2.296	524.76	1204.85
60	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	227.511	5.75	1308.19
		本页小计	元			659303.55

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份

